20     Boletim Oficial - nº 2216   12 de Novembrode 2015
ÀS  00:00 h

CHEGADA EM: 26/10/2015   ÀS: 23:00 h

ato de concessão nº. 1433/15: Placa ATB 4262

ato de concessão nº. 1438/15: Destino da viagem: LONDRINA-

-PR

Atenciosamente,

APARECIDO CARLOS FERNANDES
Secretário Municipal de Administração

ATOS DO LEGISLATIVO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

A presidenteda Câmara Municipal de Cornélio Procópio, ANGÉ-

LICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELO, no uso das atribui-

ções que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especial-

mente so Lei nº 10520/02 e em face aos princípios ordenados

através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do

parecer conclusivo exarado pelo jurídico, resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação

Processo nº 25/2015

Licitação: 05/2015 – Pregão Presencial

Objeto: Registrar preço de equipamentos de informática para fu-

turas aquisições através do SISTEMA DE REGISTRODE PRE-

ÇOS, conforme especificações do edital e seus anexos.

VENCEDORES:
CVB CONSTANSKI E CIA LTDA                                        4.365,00

LETTECH IND. E COM. DE EQUIP DE INF LTDA – EPP                                     61.040,00

MARLETE APARECEIDA DE SALES EIRELI – ME                                     37.308,00

MENON INFORMATICA LTDA                                        4.500,00

TOTAL DA LICITAÇÃO : ..........................................................                                                             107.213,00

Cornélio Procópio, 10 de Novembro de 2015.
Angélica Carvalho Olchaneski De Melo

Presidente da CMCP

Compra Direta nº 044/2015

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a Dispen-

sa de Licitação, em favor da empresa: AUTOMAR VEICULOS

E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 55.683.478/0005-89, referente a

MANUTENÇÃO NO VEÍCULO VOAYGE AUD8339, perfazendo

um valor total de R$ 1.304,16 (um mil trezentos e quatro reais

e dezesseis centavos), em conformidade com o art. 26 da Lei

8.666/93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 10 de novembro de 2015.
ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELLO

PRESIDENTE